
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 043, de 30 de março de 2017. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando acordo de dupla diplomação entre UTFPR-
Medianeira e Instituto Politécnico de Bragança; 

considerando memorando nº 94 de 2017 – Coordenação do 
Curso de Graduação em Engenharia de Alimentos; 
 

   R E S O L V E 
 
Designar os servidores, FLÁVIO DIAS FERREIRA, matrícula 

SIAPE nº 1076354; GUSTAVO VINÍCIUS BASSI LUKASIEVICZ, matrícula SIAPE 
nº 2134874 e VALDEMAR PADILHA FELTRIN, matrícula SIAPE nº 393291, para 
sob a presidência do primeiro, no período de 03/04/2017 a 14/07/217, comporem 
comissão de realização e acompanhamento do processo seletivo para Programa de 
dupla diplomação de alunos do Curso de Engenharia de Alimentos, candidatos às 
vagas do segundo semestre de 2017. 

 
 
 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 
 

 
 

 


